平成 26 年 5月 14 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 滝 澤 鉄 工 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原 田 一 八

(コード番号 6121 東証第 1部)

問合せ先 専 務 取 締 役 石 井 達 雄

(TEL 086－ 293-6111)

平成 26 年３月期連結業績予想数値と決算数値の差異に関するお知らせ

１.決算数値との差異及び業績予想の修正について

平成25年10月30日に公表いたしました平成26年３月期の通期連結業績予想数値と本日公表

の決算数値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

（1）．平成 26 年 3 月期連結業績予想数値と決算数値との差異（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 21,600 1,380 1,300 600 9.14

今回実績（B） 22,889 1,567 1,632 784 11.96

増減額（B-A） 1,289 187 332 184 ─

増減率（％） 6.0 13.6 25.6 30.7 ─

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
21,028 1,549 1,503 845 12.89

２.差異の理由

通期の業績につきましては、営業利益、経常利益、当期純利益が円安及びアメリカの景気回復

による設備投資の増加等により前回発表数値を上回ることになりました。

※ 本資料に記載されている業績見通しの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及

び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大き

く異なる可能性があります。

以上